SextaFeira, 05 de Março de 2021  Edição nº 053

SextaFeira

05 de Março de 2021

Edição nº 053

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2021

A Secretaria Municipal de Educação de Poções – Bahia, torna público que estará
realizando credenciamento de interessados para o fornecimento de gêneros
alimentícios (AGRICULTURA FAMILIAR). O Edital estará disponível no sítio eletrônico
do Município de Poções - Bahia: https://www.pocoes.portalgov.net.br, pelo e-mail.
licitacaopocoes2021@gmail.com, também poderá ser retirado na sede da Prefeitura
Municipal, situada na Praça da Bandeira, 02 – Centro, Poções - Bahia. A documentação
para o Credenciamento deverá ser entregue à Comissão de Licitação, a partir da data
desta publicação, das 7 às 13h de segunda a sexta-feira (dia útil) até o 20º dia após a
publicação, ou seja, até o dia 15 (quinze) de março no endereço acima citado. As
dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento podem ser sanadas pelo setor de
licitação através do endereço eletrônico.

Poções - Bahia, 03 de março de 2021
 Irenilda Cunha de Magalhães

Prefeita.

SextaFeira

05 de Março de 2021

Edição nº 053

ERRATA DE PUBLICAÇÃO – EXTRATOS DE CONTRATOS

NA PUBLICAÇÃO DO DIA 24.02.2021 – EDIÇÃO Nº 044 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – DOM.

ONDE SE LÊ: VALOR MENSAL ESTIMADO

LEIA-SE: VALOR GLOBAL ESTIMADO

Poções – Bahia, 05 de março de 2021

Setor de Licitação e Contratos

		2021-03-05T16:43:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO